
BOE núm. 295 Lunes 8 diciembre 2008 49023

II.    Autoridades y personal

A.    NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO DE TRABAJO 
E INMIGRACIÓN

 19828 RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2008, de la 
Secretaría de Estado de Inmigración y Emigración, 
por la que se dispone el cese de don Carlos Guervós 
Maillo como Subdirector General de Régimen Jurí-
dico de la Dirección General de Inmigración.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el 
art. 14.3 de la Ley 6/1997, de 14 de abril de 1997, de Organización 
y Funcionamiento de la Administración General del Estado,

Esta Secretaría de Estado ha dispuesto el cese por pase a otro 
destino, con efectos de 18 de noviembre, de don Carlos Guervós 
Maillo, funcionario del Cuerpo Superior de Administradores Civiles 
del Estado, NRP 0786976624 A1111, como Subdirector General de 
Régimen Jurídico de la Dirección General de Inmigración, agrade-
ciéndole los servicios prestados.

Madrid, 24 de noviembre de 2008.–La Secretaria de Estado de 
Inmigración y Emigración, Consuelo Rumí Ibáñez. 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, 
Y MEDIO RURAL Y MARINO

 19829 ORDEN ARM/3544/2008, de 21 de noviembre, por la 
que se resuelve el concurso convocado por Orden 
ARM/1446/2008, de 6 de mayo.

Por Orden ARM/1446/2008, de 6 de mayo (Boletín Oficial del 
Estado del 28), se convocó concurso de méritos, con referencia 
3GM/2008, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
Departamento.

Cumplimentadas las normas reglamentarias y observados cuan-
tos requisitos y procedimientos se establecen en las bases de la con-
vocatoria –sobre el plazo de presentación de instancias, examen de 
las mismas, valoración de los méritos alegados por los candidatos–
por la correspondiente Comisión de Valoración,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el artícu-
lo 13.7 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funciona-
miento de la Administración General del Estado, ha resuelto:

Primero.–Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de 
méritos y resolver el concurso, adjudicando los puestos de trabajo de 
la referida convocatoria a los funcionarios en los términos que se 
recogen en el anexo a esta Orden.

Segundo.–Declarar desiertos los puestos que se especifican en el 
citado Anexo, motivado por no haber solicitudes para dichos pues-
tos, por no haber alcanzado los candidatos la puntuación mínima 
exigida o por cualquier otra circunstancia prevista en la Orden de la 
Convocatoria.

Tercero.–El plazo para tomar posesión en el nuevo destino obte-
nido será de tres días hábiles si no implica cambio de residencia del 
funcionario, o de un mes si comporta cambio de residencia o el rein-
greso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del 
día siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días 
hábiles siguientes a la publicación de la presente Orden en el «Boletín 
Oficial del Estado». Si la resolución comporta el reingreso al servicio 
activo, el plazo de toma de posesión deberá computarse desde su 
publicación. El cómputo del plazo para el cese no se iniciará mientras 
no finalicen los permisos o licencias que, en su caso, hayan sido con-
cedidos a los funcionarios.

Cuarto.–Aquellos funcionarios que hayan obtenido destino desde 
la situación de servicios especiales o de excedencia para el cuidado de 
hijos tendrán derecho, mientras duren las citadas situaciones, a la 
reserva del nuevo destino, sin que para ello sea preciso formalizar la 
toma de posesión del mismo hasta tanto se haga efectivo el reingreso 
al servicio activo.

Quinto.–El personal que ha obtenido destino a través de este con-
curso no podrá participar en concursos de méritos que convoque tanto 
la Administración del Estado como otras Administraciones Públicas, 
hasta que hayan transcurrido dos años desde la toma de posesión del 
puesto adjudicado en la presente Orden, salvo lo prevenido por el 
apartado 2 del artículo 41 del Reglamento General de Ingreso del 
personal al servicio de la Administración General del Estado y de Pro-
visión de puestos de trabajo y de Promoción profesional de los funcio-
narios civiles de la Administración General del Estado, aprobado por 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Sexto.–Los destinos adjudicados se consideran de carácter volun-
tario y, en consecuencia, no general derecho al abono de indemniza-
ción por concepto alguno. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, 
salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión los interesa-
dos obtengan otro destino mediante convocatoria pública y opten por 
el mismo, en cuyo caso vendrán obligados a comunicar por escrito a 
este Departamento, en los tres días hábiles siguientes, la renuncia del 
puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del Departa-
mento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así 
como la forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Séptimo.–Contra la presente Orden, que pone fin a la vía adminis-
trativa, podrá recurrir potestativamente en reposición ante la titular 
del Departamento en el plazo de un mes o interponer recurso conten-
cioso administrativo ante el correspondiente Juzgado Central de lo 
Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados, 
ambos plazos, desde el día siguiente al de su publicación en el «Boletín 
Oficial del Estado», no pudiendo interponerse este último hasta que 
aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su desestima-
ción presunta; conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, modificada por la 
Ley 4/99, de 13 de enero, así como en los artículos 9 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio.

Madrid, 21 de noviembre de 2008.–La Ministra de Medio 
Ambiente, y Medio Rural y Marino, P .D. (Orden ARM/1155/2008, 
de 30 de mayo), el Subsecretario de Medio Ambiente, y Medio Rural y 
Marino, Santiago Menéndez de Luarca Navia-Osorio. 



49024 Lunes 8 diciembre 2008 BOE núm. 295

  

    

  

                                                                                                          

Concurso 3GM//2008         
ANEXO 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. P

U
E

S
T

O
 

Puesto 

N
IV

E
L

 

G
R

U
P

O
 

Localidad 
 

Puesto 

N
IV

E
L

 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
P

O
 

G
R

A
D

O
 

              
  AGENCIA ESTATAL DE 

METEOROLOGÍA 
           

              
  Departamento de Producción            
              
1 1233419 Analista Funcional 20 A2C1 Madrid Analista programador 18 XE Madrid ALMAZÁN PASTOR, ANTONIO 5163464346A1427 C1 20 
              
4 3456053 Observador Especialista de 

Predicción G-1 
16 C1 Madrid Jefa Sala Datos 20 XE Madrid EUSEBIO VILAR, MARTA 0542497535A1429 C1 20 

              
  Departamento de Infraestructura 

y Sistema 
           

              
2 3739427 Programador de Primera 17 C1C2 Madrid Ayudante de Administración  14 XE Madrid CASTAÑS MONTEAGUDO, Mª 

ASUNCIÓN 
0219133602A6025 C1 14 

              
3 4674315 Especialista 

Mantenimiento/Calibración G-4 
16 C1 Madrid Programador de primera 

 
17 XE Madrid RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, 

JUAN JOSÉ 
0525154224A1633 C1 17 

              
  Dirección de Administración            
              
5 4974662 Jefe Sección Documentación 22 A2C1 Madrid Jefe Sección Coordinación de 

Datos 
20 XE Madrid DIAZ GÓMEZ, ROCÍO 0540131202A1135 C1 18 

              
6 1387453 Jefe Sección Dietas 20 A2C1 Madrid Ayudante Técnico 

Meteorología 
18 XE Madrid MARTÍNEZ DEL VALLE, Mª 

ELENA 
5070422002A1429 C1 18 

              
7 3548609 Jefe Negociado Información 18 C1C2 Madrid Ayudante Información 

Meteorológica 
16 XE Madrid NARANJO LÓPEZ, ÁNGEL  5042551246A1429 C1 16 

              
  Departamento de Coordinación 

de las Delegaciones Territoriales 
           

              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Extremadura 
           

              
8 5060377 Analista Funcional 20 A2C1 Badajoz Analista programador 18 XE Badajoz PUERTO CENTENO, MANUEL 

DEL 
0881115535A1177 C1 18 

              
9 2465367 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 Talavera La Real Supervisor Sistemas Básicos 18 XE Badajoz CHAPARRO CAROZO, JOSÉ 

ANTONIO 
0883493546A1429 C1 18 

              
              
              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Illes Balears 
           

              
10 5060371 Analista Funcional 20 A2C1 Palma de 

Mallorca 
Jefe Sección Caja Pagadora 22 JS Palma de 

Mallorca 
FRANCIA CRESPÍ, CATALINA 4305796235A1188 C1 22 

              
              
11 4236167 Supervisor de Sistemas Básicos 18 C1 Palma de 

Mallorca 
Observador Aeronáutico N16 16 XE Palma de 

Mallorca 
ESTEBAN LILJEDAHL, DAVID 4311492724A1429 C1 16 

              
12 1461710 Programador de Primera 17 C1C2 Palma de 

Mallorca 
Técnico Auxiliar Sistemas 
Informáticos 

16 TN Palma de 
Mallorca 

AGUILÓ SEGURA, BARTOLOMÉ 
JESÚS 

4302305335A1188 C1 16 

              
13 3196134 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 Sant Joseph de 

Sa Talaia 
    DESIERTO    

              
14 4206768 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 Palma de 

Mallorca 
Ayudante Información 
Meteorológica 

16 XE Palma de 
Mallorca 

MANTERO MARTÍN, ROCÍO 262377613A1429 C1 16 

              
14 4055119 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 Palma de 

Mallorca 
Observador Especialista 
Predicción 

16 XE Palma de 
Mallorca 

LÓPEZ GONZÁLEZ, JAIME 
ALBERTO 

784363746A1429 C1 16 

              
15 4223271 Observador Especialista de 

Predicción G1 
16 C1 Palma de 

Mallorca 
Especialista Explotación  16 XE Palma de 

Mallorca 
MAZAIRA CABANA-VERDES, Mª 
DEL PILAR 

4301441902A1427 C1 16 

              
16 4324413 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 Mahon     DESIERTO    
              
16 4685507 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 Mahon Observador Aeronáutico N16 

G1 
16 XE Palma de 

Mallorca 
BUENDÍA SANCHIS, JUAN 
ALONSO 

4296916513A1431 C1 22 

              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Cataluña 
           

              
17 4685513 Supervisor de Sistemas Básicos 18 C1 Barcelona Especialista en Climatología 

N18 
18 XE Barcelona SERRA VILAR, VICENT-RAMON 7337132568A1433 C1 18 

              
18 5060375 Jefe de Negociado N18 18 C1C2 Barcelona Grabador N14 14 TN Barcelona BUETAS BETATO, JOSÉ LUIS 1800896746A1146 C2 12 
              
19 1652039 Observador Aeronáutico G1 16 C1 Vilobi D’Onyar     DESIERTO    
              
20 3628310 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 El Prat de 

Llobregat 
Ayudante Información 
Meteorológica 

16 XE Barcelona MARTÍNEZ VALLECILLO, JUAN 
MANUEL 

2413809968A1431 C1 16 

              
              
              
21 4893613 Observador Aeronáutico G2 16 C1 Sabadell     DESIERTO    
              
21 4893614 Observador Aeronáutico G2 16 C1 Sabadell     DESIERTO    
              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en País Vasco 
           

              
22 2965704 Jefe OMA/OMD II 22 A2C1 Bilbao Jefe Sección 

Climatología/Usuarios 
24 XE Donostia/San 

Sebastián 
CASTELLANO ALDAVE, Mª 
ISABEL 

1600168135A1416 A2 24 

              
23 5060373 Analista Funcional 20 A2C1 Donostia/San 

Sebastián 
Analista Programador 18 XE Donostia/San 

Sebastián 
 

GARCÍA FERNÁNDEZ, Mª 
ELENA 
 

1593036168A1429 C1 18 

              



BOE núm. 295 Lunes 8 diciembre 2008 49025

  

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. P

U
E

S
T

O
 

Puesto 

N
IV

E
L

 

G
R

U
P

O
 

Localidad 
 

Puesto 

N
IV

E
L

 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
P

O
 

G
R

A
D

O
 

 
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Madrid 
 

           

              
24 4878606 Jefe Negociado  18 C1C2 Madrid Colaborador I + D + I 18 XE Madrid HERVÁS SANTANA, 

INMACULADA 
5081395202A1135 C1 18 

              
25 1819306 Programador de Primera 17 C1C2 Madrid Ayudante Técnico 

Meteorología N18 
18 XE Madrid BENAVIDES ESTEBAN, Mª 

FELICÍSIMA  
1019160657A1429 C1 18 

              
26 2113651 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 Madrid Observador Aeronáutico N16 

G1 
16 XE Vigo ÁLVAREZ BAÑEROS, JUAN 

CARLOS 
1310819746A1429 C1 16 

              
26 3713167 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 Madrid Especialista Explotación G1 16 XE Madrid BARRIO ARRIBAS, JESÚS Mª 

DEL 
0343759724A1429 C1 16 

              
28 4041029 Observador Aeronáutico N16 G2 16 C1 Madrid Observador Aeronáutico N16 

G2 
16 XE Almagro GARCÍA GAY, JUAN MANUEL 0251850202A1429 C1 16 

  Delegación Territorial de la AEMT 
en Castilla-La Mancha 

           

              
27 826294 Observador Aeronáutico N16 G2 16 C1 Almagro Observador Aeronáutico G2 16 XE Sevilla MORCILLO GARCÍA, JULIÁN 0387132202A1429 C1 16 
              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Murcia 
           

              
34 5060386 Analista Funcional 20 A2C1 Murcia Programador de primera 17 XE Murcia MARIN LUCAS, PASCUAL  2743446857A1135 C1 17 
              
35 3273878 Analista Programador 18 C1C2 Murcia Jefe Red Informática 17 AD Murcia RIVAS MORENO, FEDERICO 

JOSÉ 
2213045802A1188 C1 17 

              
36 1207452 Especialista 

Mantenimiento/Calibración 
16 C1 Murcia Jefe Equipo Explotación 14 XC Murcia LÓPEZ ROMÁN, PEDRO 

ANTONIO  
2244326813A1431 C1 14 

              
              
              
36 4685543 Especialista 

Mantenimiento/Calibración 
16 C1 Murcia Atención al cliente 2. Oficinas 12 XC Santomera CASTILLO RODRÍGUEZ, 

MACARIO 
0754022468A1431 C1 12 

              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Canarias 
           

              
37 4512959 Habilitado-Jefe Sección Gestión 

Económica y Servicios Comunes 
22 A2C1 Las Palmas de 

Gran Canaria 
Habilitado-Jefe Sección 
Gestión Económica y 
Servicios Comunes 
(adscripción provisional) 

17 XE Las Palmas de 
Gran Canaria 

SANTOS GARCÍA, JULIANA  0516833802A1135 C1 16 

              
38 5060385 Analista Funcional 20 A2C1 Las Palmas de 

Gran canaria 
Analista programador 18 XE Las Palmas de 

Gran Canaria 
BALLESTEROS, ANTONA  0343965268A1429 C1 18 

              
41 5060384 Analista Funcional 20 A2C1 Sta. Cruz de 

Tenerife 
Especialista Observación G-1 16 XE Santa Cruz de 

Tenerife 
PÉREZ VIÑAS, ROBERTO 0526393335A1432 C1 16 

              
42 1247419 Jefe OMA/OMD III 20 A2C1 Sta. Cruz de la 

Palma 
Observador Aeronáutico G-2 16 XE Santa Cruz de la 

Palma 
POGGIO LÓPEZ, MARTA 507242735A1429 C1 16 

              
39 1202008 Observador Especialista de 

Predicción G1 
16 C1 Las Palmas de 

Gran Canaria 
Especialista 
Mantenimiento/Calibración 

16 XE Las Palmas de 
Gran Canaria 

GALANTE OLIVO, JOSÉ LUIS 0780064824A1433 C1 16 

              
39 2180086 Observador Especialista de 

Predicción G1 
16 C1 Las Palmas de 

Gran Canaria 
Observador Especialista 
BAPMON G-1 

16 XE La Orotava PÉREZ DE LA PUERTA, JULIÁN 
CARLOS 

0250009202A1429 C1 16 

              
40 2268807 Observador Aeronáutico G1 16 C1 Arrecife Observador Aeronáutico N16 

G-1 
16 XE Alicante NAVARRO ARNÉS, JOSÉ 

ANDRÉS 
1840565157A1429 C1 16 

              
43 2036823 Observador Aeronáutico N16 G-2 16 C1 La Laguna Observador Aeronáutico N16 

G-1 
16 XE Granadilla de 

Abona 
MEDIALDEA HIDALGO, JESÚS 
MANUEL 

5251860013A1429 C1 16 

              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Cantabria 
           

              
44 4075946 Especialista 

Mantenimiento/Calibración 
16 C1 Santander Observador Especialista en 

Meteorología N16 
16 XE Santander RABA GUTIÉRREZ, PEDRO 1374986168A1429 C1 16 

              
              
              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Andalucía, Ceuta y Melilla 
           

              
29 5060369 Analista Funcional 20 A2C1 Málaga Analista Programador N16 18 XE Málaga SOLÍS GARCÍA, JULIO  0066489724A1429 C1 18 
              
45 5060382 Analista Funcional 20 A2C1 Sevilla Especialista 

Mantenimiento/Calibración 
(adscripción provisional) 

16 XE Sevilla GUERRERO GARCÍA, 
MARGARITA 

5213275902A1432 C1 16 

              
30 4501780 Jefe  OMA/OMD III 20 A2C1 Almería Analista Predictor G-1 20 XE Málaga GOICOECHEA VERA, Mª 

LETICIA DE 
2749216368A1416 A2 20 

              
46 1710276 Analista Programador 18 C1C2 Sevilla Jefe Unidad Técnica 16 TI Sevilla IBÁÑEZ PÉREZ, JOSÉ LUIS 2514632957A1188 C1 16 
              
31 841209 Observador Aeronáutico G1 16 C1 Chauchina Observador Aeronáutico N16 

G1 
16 XE Arahal GORDILLO AMIGO, MANUEL 0878408524A1429 C1 16 

              
31 2141331 Observador Aeronáutico G1 16 C1 Chauchina Especialista en Observación 

G-3 
16 XE Jaén ALEMÁN TORRES, Mª LUISA 5251361835A1429 C1 16 

32 2742344 Observador Aeronáutico N16 G1 16 C1 Málaga Especialista 
Mantenimiento/Calibración 

16 XE Santander OTERO FORNARIS, 
GUILLERMO 

5080403413A1432 C1 16 

       
 
 

     
 
 
 

  

33 3364572 Especialista 
Mantenimiento/Calibración 

16 C1 Málaga Observador Especialista de 
Predicción G-1 

16 XE Málaga RENEDO PÉREZ, ANDRÉS 0250248713A1429 C1 16 

 
 
 

             

 
47 

 
773151 

 
Observador Aeronáutico N16 G-1 

 
16 

 
C1 

 
Sevilla 

 
Observador Aeronáutico G-1 

 
16 

 
XE 

 
Melilla 

 
PÉREZ SIMÓN, FRANCISCO 
JOSÉ 

 
2876034113A1429 

 
C1 

 
16 



49026 Lunes 8 diciembre 2008 BOE núm. 295

  

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º 

O
R

D
E

N
 

C
O

D
. P

U
E

S
T

O
 

Puesto 

N
IV

E
L

 

G
R

U
P

O
 

Localidad 
 

Puesto 

N
IV

E
L

 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
P

O
 

G
R

A
D

O
 

              
47 912723 Observador Aeronáutico N16 G-1 16 C1 Sevilla Observador Aeronáutico N16 

G-1 
16 XE Arahal MUÑOZ COBO, JUAN 2643125768A1433 C1 16 

              
48 3806200 Observador Aeronáutico N16 G-1 16 C1 Arahal Observador Aeronáutico G-2 16 XE Elorz FUENTES LÓPEZ, BENITO 

JOSÉ 
7464049602A1429 C1 16 

              
49 4893617 Observador Aeronáutico G-2 16 C1 Sevilla     DESIERTO    
              
49 4893619 Observador Aeronáutico G-2 16 C1 Sevilla Especialista en Observación 

G-3 
16 XE Ceuta FERNÁNDEZ ARBOLEYA, Mª 

VICTORIA 
4881318624A1429 C1 16 

              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Valencia 
           

              
50 5060389 Jefe Negociado N18 18 C1C2 Valencia Jefe Negociado N18 18 TI Valencia MUNERA VALERA, LUIS 

RAMÓN 
2431590335A1146 C2 18 

              
51 2287740 Observador Aeronáutico N16 G-1 16 C1 Manises Observador Aeronáutico N16 

G-1 
16 XE Bilbao ABAD FERNÁNDEZ, IGNACIO 1223195035A1429 C1 18 

              
52 4685567 Observador Especialista en 

Predicción G-1 
16 C1 Valencia Observador Especialista en 

Meteorología N16  
16 XE Valencia VENTURA MARTÍN, JUSTO 067274202A1429 C1 16 

              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Castilla-León 
           

              
53 5060391 Jefe Negociado N18 18 C1C2 Valladolid Ayudante Información 

Meteorológica 
16 XE Valladolid DÍEZ DUQUE, MARTÍN 1231746457A1431 C1 18 

              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Aragón 
           

              
54 5060380 Analista Funcional 20 A2C1 Zaragoza Observador Aeronáutico N16 

G-1 
16 XE Zaragoza COLLADO ACEITUNO, JOSÉ 

LUIS 
2910127468A1429 C1 16 

              
55 5042660 Jefe OMA/OMD III 20 A2C1 Monflorite-Las 

Casas 
Especialista en Observación 
G3 

14 XE Monflorite-Las 
Casas 

LORENTE MARÍN, RAFAEL 1311616824A1429 C1 16 

              
56 2505147 Supervisor de Sistemas Básicos 18 C1 Zaragoza Especialista 

Mantenimiento/Calibración 
16 XE Zaragoza RUBIO CORDERO, FRANCISCO 0967524346A1431 C1 16 

              
57 5060379 Jefe Negociado N18 18 C1C2 Zaragoza Jefe Negociado 

Administración N16 
16 XE Zaragoza EZQUERRA MARTÍNEZ, JESÚS 

FRANCISCO 
1721204068A1135 C1 16 

              
58 2920067 Observador Especialista en 

Predicción G-1 
16 C1 Zaragoza Especialista en Climatología 

N16 
16 XE Zaragoza GORDO CHOPO, FERNANDO 2515365857A1431 C1 16 

              
              
60 4125830 Observador Aeronáutico N16 G-1 16 C1 Zaragoza Especialista Explotación G-1 16 XE Madrid CANTERO GONZÁLEZ, 

NATIVIDAD 
1269862857A1429 C1 16 

              
62 5042661 Observador Aeronáutico G-2 16 C1 Monflorite-Las 

Casas 
Jefe Observatorio Sinóptico 
G-3 

18 XE Lugo MOIRÓN GARCÍA-ESTOA, 
CARLOS 

1179137513A1429 C1 18 

              
62 5042662 Observador Aeronáutico G-2 16 C1 Monflorite-Las 

Casas 
Observador Aeronáutico G-1 16 XE Sant Joseph de 

Sa Talaia 
HIDALGO MUNE, MIGUEL 
ÁNGEL 

4603456057A1616 C1 16 

              
63 1363030 Especialista 

Mantenimiento/Calibración 
16 C1 Zaragoza Puesto Informática  14 XE Zaragoza ARRANZ PALOMINO, ISABEL 5105695002A1135 C1 14 

              
              
              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en La Rioja 
           

              
59 3732093 Observador Aeronáutico G-1 16 C1 Agoncillo Observador Aeronáutico N16 

G-1 
16 XE Vitoria-Gasteiz LASAOSA FERNÁNDEZ, Mª DEL 

MAR 
5136640713A1429 C1 16 

              
              
              
  Delegación Territorial de la AEMT 

en Navarra 
           

              
61 2998778 Observador Aeronáutico G-2 16 C1 Elorz Observador Aeronáutico G-3 16 XE Arguedas DÍAZ GUTIÉRREZ, JOSÉ 1372714702A1431 C1 16 
              

 

 


